
Rada Powiatu w Końskich

Sesja Rady Powiatu

Protokół Nr LII/2023

LII Sesji Rady Powiatu w Końskich odbytej w dniu 8 lutego 2023 w sali konferencyjnej
Starostwa Powiatowego w Końskich.

Obrady rozpoczęto 8 lutego 2023 o godz. 08:30, a zakończono o godz. 08:56 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 18 członków.

Obecni:
l. Dariusz Banasik
2. LiHa Brożyna
3. Michał Cichocki
4. Marian Domagała

5. Dorota Duda
6. Grzegorz Jóźwik

7. Zbigniew Kowalczyk
8. Marian Król
9. Łukasz Kubka
10. Czesław Kurcbart
11. Jarosław Lasota
12. Danuta Leśniewicz

13. Wojciech Owczarek
14. Jolanta Pacocha
15. Pavłeł Pękala

16. Grzegorz Piec
17. Robert Plech
18. Wiesław Skowron
19. Bogdan Soboń

20. Jarosław Staciwa
21. Beata Zbróg

Ad.l.
Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.

Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk otworzył LII sesję Rady Powiatu
w Końskich zwołanej na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym. Stwierdził, że sesja prowadzona jest z wykorzystaniem środków

porozumiewania się na odległość zgodnie z art. 15 zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 roku
o szczególnych rozwiązaniachzwiązanychz zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.
Poinformował, że obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących

obraz i dźwięk w związku z obowiązkiem ustawowym zawartym wart. 15 ust. l a ustawy z dnia
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym. Powitał serdecznie Radnych Rady Powiatu
oraz wszystkich przybyłych na sesję gości. Stwierdził, że sesja została zwołana na wniosek
Zarządu Powiatu z dnia 7 lutego 2023 roku, zgodnie z art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 roku o samorządzie powiatowym oraz ze Statutem Powiatu. Dodał, że wniosek o zwołanie

sesji nadzwyczajnej został dołączony do zawiadomienia o sesji.
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Wniosek stanowi integralną część niniejszego protokołu.

W celu stwierdzenia prawomocnościobrad przystąpionodo stwierdzenia quorum.

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że w sesji bierze udział 18 radnych, co wobec
ustawowego składu Rady wynoszącego 21 radnych stanowi quorum pozwalające

na podejmowanie prawomocnych uchwał.

Ad.2.
Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk poinformował, że porządek obrad
został przygotowany zgodnie z wnioskiem Zarządu Powiatu. Projekt porządku obrad Panie
i Panowie Radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o sesji. Przypomniał, że zgodnie z art. 15
ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym oraz § 11 ust. 4 Statutu Powiatu, Rada może

wprowadzić zmiany w porządku obrad bezwzględnawiększością głosów ustawowego składu

Rady. Przy czym w przypadku sesji zwołanej w trybie art. 15 ust. 7 wyżej wymienionej ustawy
do zmiany porządku obrad dodatkowo wymagana jest zgoda wnioskodawcy. Następnie złożył

wniosek o rozszerzenie porządku obrad o projekt uchwały w sprawie sprostowania błędu

w Uchwale Nr LI/2/2023 Rady Powiatu w Końskich z dnia 24 stycznia 2023 r. w sprawie zmian
w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 r. Ponadto zapytał wnioskodawcęzwołania sesji czy
wyraża zgodę na rozszerzenie porządku obrad.

Przewodniczący Zarządu Powiatu Grzegorz Piec wyraził zgodę na rozszerzenie porządku

obrad.

Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk zaproponował, aby projekt uchwały
był rozpatrywany jako podpunkt a punktu 3.

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie wniosek
o rozszerzenie porządku obrad. Przed przystąpieniemdo głosowania sprawdzono quorum.

Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk stwierdził, że w sesji bierze udział

16 radnych.

Głosowanowniosek w sprawie:
rozszerzenia porządku obrad.

Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:
ZA (16)
Dariusz Banasik, Lilla Brożyna, Michał Cichocki, Marian Domagała, Dorota Duda, Grzegorz
Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk, Marian Król, Łukasz Kubka, Czesław Kurcbart, Wojciech
Owczarek, Jolanta Pacocha, Grzegorz Piec, Bogdan Soboń, JarosławStaciwa, Beata Zbróg
NIEOBECNI (5)
Jarosław Lasota, Danuta Leśniewicz,Paweł Pękala, Robert Plech, Wiesław Skowron
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Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk stwierdził, że Rada przyjęławniosek
o rozszerzenie porządku, a następnie poddał pod głosowanie rozszerzony porządek obrad.

Glosowano w sprawie:
Przyjęcieporządkuobrad.

Wyniki glosowania
ZA: 16, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU:O, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:
ZA (16)
Dariusz Banasik, Lilla Brożyna, Michał Cichocki, Marian Domagała, Dorota Duda, Grzegorz
Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk, Marian Król, Łukasz Kubka, Czesław Kurcbart, Wojciech
Owczarek, Jolanta Pacocha, Grzegorz Piec, Bogdan Soboń, JarosławStaciwa, Beata Zbróg
NIEOBECNI (5)
Jarosław Lasota, Danuta Leśniewicz, Paweł Pękala, Robert Plech, Wiesław Skowron

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu uchwaliła porządek obrad sesji
obejmujący:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawach:

a. sprostowania błędu w Uchwale Nr LI/2/2023 Rady Powiatu w Końskich z dnia
24 stycznia 2023 L W sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 L,

b. zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego
na lata 2023-2028,

c. zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 L ,

d. wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu sprawowania
trwałego zarządu części nieruchomości położonej przy ul. Stanisława Staszica 2
w Końskich, stanowiącej własność Powiatu Koneckiego,

e. wyrażenia zgody na przystąpienie przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych m 3
w Końskich do projektu pn. "Nowe umiejętności drogą do sukcesu" w ramach Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiegona lata 2014-2020.

4. Zakończenie obrad LII sesji Rady Powiatu w Końskich.

Ad.3.
Rozpatrzenie projektów uchwal oraz podjęcie uchwal w sprawach:

a) sprostowania błędu w Uchwale Nr LI/2/2023 Rady Powiatu w Końskich z dnia 24 stycznia
2023 L W sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 L ,

Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk odczytał przedmiotowy projekt
uchwały.

Pytań nie bylo. Dyskusji nie prowadzono.

Glosowano w sprawie:
sprostowania błędu w Uchwale Nr LI/2/2023 Rady Powiatu w Końskich z dnia 24 stycznia
2023 L W sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 L

Wyniki glosowania
ZA: 16, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU:O, NIEOBECNI: 5
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Wyniki imienne:
ZA (16)
Dariusz Banasik, Lilla Brożyna, Michał Cichocki, Marian Domagała, Dorota Duda, Grzegorz
Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk, Marian Król, Łukasz Kubka, Czesław Kurcbart, Wojciech
Owczarek, Jolanta Pacocha, Grzegorz Piec, Bogdan Soboń, Jarosław Staciwa, Beata Zbróg
NIEOBECNI (5)
Jarosław Lasota, Danuta Leśniewicz, Paweł Pękala, Robert Plech, Wiesław Skowron

Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk stwierdził, że Rada Powiatu
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr LII/3/2023 w sprawie sprostowania błędu w Uchwale
Nr LI/2/2023 Rady Powiatu w Końskich z dnia 24 stycznia 2023 L W sprawie zmian w budżecie

Powiatu Koneckiego na 2023 r

Uchwała stanowi integralną część niniejszego protokołu.

b) zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego na lata
2023-2028,
c) zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 L ,

Projekty uchwał omówiła Wioletta Turaiska - Naczelnik Wydziału Budżetu i Finansów.

Wobec braku zapytań i uwag Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie pierwszy
z rozpatrywanych projektów uchwał.

Głosowanow sprawie:
zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego na lata
2023-2028.

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU:O, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:
ZA (12)
Dariusz Banasik, Lilla Brożyna, Michał Cichocki, Marian Domagała, Grzegorz Jóźwik,

Zbigniew Kowalczyk, Łukasz Kubka, Czesław Kurcbart, Wojciech Owczarek, Jolanta
Pacocha, Grzegorz Piec, Jarosław Staciwa
WSTRZYMUJĘSIĘ (4)
Dorota Duda, Marian Król, Bogdan Soboń, Beata Zbróg
NIEOBECNI (5)
Jarosław Lasota, Danuta Leśniewicz, Paweł Pękala, Robert Plech, Wiesław Skowron

Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk stwierdził, że Rada Powiatu
większością głosów podjęła Uchwałę Nr LII/4/2023 w sprawie zmiany uchwały w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego na lata 2023-2028.

Uchwała stanowi integralną część niniejszego protokołu.

W dyskusji w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 r. wzięli udział:

Przewodniczący rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk
Starosta Grzegorz Piec

Wobec braku innych zapytań i uwag PrzewodniczącyRady Powiatu poddał pod głosowanie

rozpatrywany projekt uchwały.
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Głosowano w sprawie:
zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 r.

Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:
ZA (11)
Dariusz Banasik, Lilla Brożyna, Michał Cichocki, Marian Domagała, Grzegorz Jóźwik,

Zbigniew Kowalczyk, Łukasz Kubka, Wojciech Owczarek, Jolanta Pacocha, Grzegorz Piec,
Jarosław Staciwa
WSTRZYMUJĘSIĘ (5)
Dorota Duda, Marian Król , Czesław Kurcbart, Bogdan Soboń, Beata Zbróg
NIEOBECNI (5)
Jarosław Lasota, Danuta Leśniewicz, Paweł Pękala, Robert Plech, Wiesław Skowron

Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk stwierdził, że Rada Powiatu
większością głosów podjęła Uchwałę Nr LII/5/2023 w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Koneckiego na 2023 r.

Uchwała stanowi integralną część niniejszego protokołu.

d) wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu sprawowania trwałego

zarządu części nieruchomości położonej przy ul. Stanisława Staszica 2 w Końskich,

stanowiącej własność Powiatu Koneckiego,

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że projekt uchwały Radni otrzymali wraz
z zawiadomieniem o sesji.

Pytań nie było. Dyskusji nie przeprowadzono.

Głosowano w sprawie:
wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu sprawowania trwałego

zarządu części nieruchomości położonej przy ul. Stanisława Staszica 2 w Końskich,

stanowiącej własność Powiatu Koneckiego.

Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:
ZA (16)
Dariusz Banasik, Lilla Brożyna, Michał Cichocki, Marian Domagała, Dorota Duda, Grzegorz
Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk, Marian Król , Łukasz Kubka, Czesław Kurcbart, Wojciech
Owczarek, Jolanta Pacocha, Grzegorz Piec, Bogdan Soboń, JarosławStaciwa, Beata Zbróg
NIEOBECNI (5)
Jarosław Lasota, Danuta Leśniewicz, Paweł Pękala, Robert Plech, Wiesław Skowron

Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk stwierdził, że Rada Powiatu
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr LII/6/2023 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie
bonifikaty od opłat rocznych z tytułu sprawowania trwałego zarządu części nieruchomości

położonej przy ul. Stanisława Staszica 2 w Końskich, stanowiącej własność Powiatu
Koneckiego.

Uchwała stanowi integralną część niniejszego protokołu.
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e) wyrażenia zgody na przystąpienie przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 3 w Końskich

do projektu pn. "Nowe umiejętności drogą do sukcesu" w ramach Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiegona lata 2014-2020.

Przewodniczący Rady Powiatu zapytał czy Radni mają zapytania lub uwagi
do przedmiotowego projektu uchwały.

Wobec braku zapytań i uwag Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie

rozpatrywany projekt uchwały.

Glosowano w sprawie:
wyrażenia zgody na przystąpienie przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 3 w Końskich

do projektu pn. "Nowe umiejętności drogą do sukcesu" w ramach Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiegona lata 2014-2020.

Wyniki glosowania
ZA: 16, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:
ZA (16)
Dariusz Banasik, Lilla Brożyna, Michał Cichocki, Marian Domagała, Dorota Duda, Grzegorz
Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk, Marian Krół, Łukasz Kubka, Czesław Kurcbart, Wojciech
Owczarek, Jolanta Paco cha, Grzegorz Piec , Bogdan Soboń, Jarosław Staciwa, Beata Zbróg
NIEOBECNI (5)
Jarosław Lasota, Danuta Leśniewicz, Paweł Pękała, Robert Plech, Wiesław Skowron

Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk stwierdził, że Rada Powiatu
jednogłośnie podjęła Uchwalę Nr LII17/2023 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie

przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 3 w Końskich do projektu pn. "Nowe umiejętności

drogą do sukcesu" w ramach Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiegona lata
2014-2020.

Uchwała stanowi integralną część niniejszego protokołu.

Ad.4.
Zakończenie obrad LI sesji Rady Powiatu w Końskich.

Wobec wyczerpania porządku obrad PrzewodniczącyRady Powiatu Zbigniew Kowalczyk
zamknął obrady LI sesji Rady Powiatu w kadencji 2018-2023.

Przygotował(a): Iwona Cholewa

przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl

Nagranie z przebiegu obrad odzwierciedlające pełne wypowiedzi radnych jest udostępnione

na stronie samorządu powiatowego pod linkiem: https://samorzad.gov.pl/web/powiat
konecki/uchwaly-wykazy-glosowan-protokoly-z-sesji-rady-powiatu2
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